2025年 7月 吉日

 (公社)全国老人保健施設協会

  近畿ブロック 各府県支部長  様

(公社) 全国老人保健施設協会

近畿ブロック代表  山野   雅弘

第23回近畿ブロック大会開催担当

奈良県支部長  南  尚 希

（ 公 印 省 略 ）

「第23回介護老人保健施設近畿ブロック大会in奈良」の開催について

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、協会運営に格別のご高配とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、「第 23 回介護老人保健施設近畿ブロック大会 in 奈良」を下記のとおり開催することとな

りましたので、ご案内申し上げます。

 是非、多数ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

   1. 日  時    令和7年10月3日（金）10：00 ～ 16：30

   2. 会  場    奈良県コンベンションセンター ホールC

             〒630-8013 奈良県奈良市三条大路一丁目691-1

          TEL: 0742-32-2290

   3. 大会テーマ   「その人らしい暮らしを支える多職種連携

～地域包括ケアを担う老健の役割～」

   4. そ の 他    開催要項、演題募集、抄録原稿の提出、参加費、会場地図等は、

別紙をご参照ください。

以 上

第23回介護老人保健施設近畿ブロック大会in奈良 開催概要

１.日  時     令和7年10月3日（金） 10:00～16:30

２.会  場     奈良コンベンションセンター ホールC

           〒630-8013 奈良県奈良市三条大路一丁目691-1（ TEL 0742-32-2290 ）

３.大会テーマ   「その人らしい暮らしを支える多職種連携 ～地域包括ケアを担う老健の役割～」

４.大会スケジュール  ※時間帯につきましては、若干の変更がある場合があります。

     9：30 ～         受付開始

    10：00 ～ 10：05    開会挨拶

    10：05 ～ 11：05    基調講演  ＜全老健 会長 東 憲太郎 氏＞

    11：05 ～ 12：05    演題発表Ⅰ （4演題）

    12：05 ～ 12：55    昼食休憩   <50分>

    12：55 ～ 13：55    演題発表Ⅱ （4演題）

    13：55 ～ 14：05    休 憩     <10分>

    14：05 ～ 15：05    演題発表Ⅲ （4演題）

    15：05 ～ 15：20    休 憩    <15分>

    15：20 ～ 16：20    特別講演  ＜株式会社Nextend 代表取締役 野村 忠宏氏＞

    16：20 ～        閉会挨拶

５. 基調講演   講師：東 憲太郎氏（公益社団法人全国老人保健施設協会 会長）

   特別講演   講師：野村 忠宏氏（株式会社Nextend 代表取締役／柔道家／アトランタ五輪

メダリスト､シドニー五輪メダリスト､アテネ五輪メダリスト）

６. 演題発表   口演発表    各府県支部より2題  （合計：12演題）

         １演題につき  発表時間 10分  質疑応答 5分

７. 参 加 費   ３，０００円／１人 （昼食代含む）

                   ※ 滋賀県支部では老健協会にて各施設3名分まで負担

８.  参加申込     ８月８日（金）までに①②いずれかの方法で申込

① Googleフォームにてご登録

右QRコードまたは https://x.gd/tpDhv より登録

                    ② 別紙 「参加申込書」を下記までFAX または メールを送信

９. 申込・お問合先   公益社団法人全国老人保健施設協会 滋賀県支部 事務局 （担当 足立）

                     TEL 077-599-4601

   FAX 077-599-4602

   Email shiga.intl@lake.ocn.ne.jp

以上

https://x.gd/tpDhv

＜交通アクセス＞